INDICAÇÃO Nº 352/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a manutenção e regularização na Rua Luiz Barbato, no bairro Cruzeiro, tendo em vista que a rua é calçada com bloquetes e estão se soltando, o que vem dificultando a passagem de carros e motocicletas, formando grandes buracos e trazendo riscos aos moradores desta.
JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessário em atendimento aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	Vereador

PAGE